UNIVERSITAS JAYABAYA

BERITA ACARA PERRULIAHAN SISTEM PERADILAN PIDANA
PERIODE : MARET - JULI 2021

PROGRAM STUDI : ILMU HUKUM
JENJANG : STRATA 2
PASCASARIANA
NO HARI TANGGAL NIDN DOSEN MATAKUL AH PERTEMUAN KE MATERI MEDIA ONLINE KETERANGAN
Pengantar, Rencana Pembelajaran
Semester, Daftar Bacaan, Sistem
1 Senin 15 Maret 2021 312016601 |Dr. Tofik Y Chandra, SH., MH Sistem Peradilan Pidana 1 Zoom dan E-Learning
Hukum dan Sistem Peradilan
Indonesia
Sistem Peradilan Pidana,
2 Senin 22 Maret 2021 312016601 |Dr. Tofik Y Chandra, SH., MH Sistem Peradilan Pidana 2 Zoom dan E-Learning
Pengertian dan Tujuan
Subsistem Peradilan Pidana, Asas-
3 Senin 29 Maret 2021 312016601 |Dr. Tofik Y Chandra, SH., MH Sistem Peradilan Pidana 3 Zoom dan E-Learning
asas Sistem Peradilan Pidana
Sistem Peradilan Pidana Teori Sitem
4 Senin 05 April 2021 312016601 |Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH Sistem Peradilan Pidana 4 Nilai, Pendekatan,  Approach Zoom dan E-Learning
System , Perspektif dan Dikhotomi.
Sistem Peradilan Pidana Tahap di
Kepolisian, Fenomena dan Analisis
Hukum Terkait Penyelidikan,
Penyidikan, Penetapan Tersangka,
5 Senin 12 April 2021 312016601 |Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH Sistem Peradilan Pidana 5 Zoom dan E-Learning
Penangkapan, Penahanan,
Penggeledahan, Penyitaan,
Penghentian Penyidikan,
Praperadilan.
Lanjutan Sistem Peradilan Pidana
Tahap di Kepolisian, Fenomena dan
Analisis Hukum Terkait
Penyelidikan, Penyidikan,
6 Senin 19 April 2021 312016601 |Dr. Tofik Y Chandra, SH., MH Sistem Peradilan Pidana b Penetapan Tersangka, Zoom dan E-Learning
Penangkapan, Penahanan,
Penggeledahan, Penyitaan,
Penghentian Penyidikan,
Praperadilan.
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Senin

26 April 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

Sistem Peradilan Pidana Tahap
Pemeriksaan di Kejaksaan:
Fenomena dan Analisis Huokum
Terkait Pra Penuntutan, Penghentian
Penuntutan, Surat Dakwaan,
Pelimpahan Perkara, Kepengadilan,

Deponering

Zoom dan E-Learning

Senin

3 Mei 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

Ujian Tengah Semester

Zoom dan E-Learning

Senin

24 Mei 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

Sistem Peradilan Pidana Tahap
Pemeriksaan Perkara di Pengadilan:
Fenomena dan Analisis Huokum
Terkait Acara Pemeriksaan Biasa,
singkat, cepat, Eksepsi, Teon

Pembuktian, Putusan, Upaya Hukum

Zoom dan E-Learning

10

Senin

7 luni 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

10

Lanjutan Sistem Peradilan Pidana
Tahap Pemenksaan Perkara d
Pengadilan: Fenomena dan Analisis
Hukum Terkait Acara Pemeriksaan
Biasa, singkat, cepat, Eksepsi, Teon

Pembuktian, Putusan, Upaya Hukum

Zoom dan E-Learning
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Senin

14 Juni 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

11

Sistem Peradilan Pidana Tahap
Pelaksanaan Pembinaan di
Pemasyarakatan : Fenomena dan
Analisis Hukum Terkait Fungsi
Lembaga Pemasyarakatan, Warga
Binaan, Narapidana, Anak Pidana,

Anka Negara, Anak Sipil

Zoom dan E-Learning

12

Senin

21 Juni 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

12

Sistem Peradilan Pidana Anak
Indonesiaz Fenomena dan Amnalisis
Hukum Terkait Asas Restorative
Justice, Diversi, Ultimum
Remedium , Pemerksaan Anak yang
Berkonflik dengan Huokum dan
Penyidikan, Penuntutan,
Pengadilan,dan Lembaga

Pemasyarakatan.

Zoom dan E-Learning

13

Senin

28 Juni 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

13

Lanjutan Sistem Peradilan Pidana
Anak Indonesia: Fenomena dan
Analisis Hukum Terkant  Asas
Restorative Justice, Diversi,
Ultiimum Remedium, Pemeriksaan
Anak vyang Berkonflik dengan
Hukum dari Penyidikan, Penuntutan,
Pengadilan,dan Lembaga

Pemasyarakatan.

Zoom dan E-Learning

14

Senin

5 Juli 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

14

Advokat dalam Sistem Peradilan
Pidana

Zoom dan E-Learning

15

Senin

12 Juli 2021

312016601

Dr. Tofik Y Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

15

Komisi Pemberantasan Korupsi,
Badan MNarkotika Nasional, dan
Lembaga Perlindungan Saksi dan
Korban dalam Sistemn Peradilan

Pidana

Zoom dan E-Learning

16

Senin

19 Juli 2021

312016601

Dr. Tofik ¥ Chandra, SH., MH

Sistem Peradilan Pidana

16

Ujian Akhir Semester

Zoom dan E-Learning

Jakarta, September 2021
Ka Program Studi

Dr.Ramlani Lina Sinaulan,SH,MH,MM
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8/9/2021 SIAK DOSEN

PRESENSI PERTEMUAN KE-1

# NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR

1 2019010262001 CHALID FADEL Hadir

2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR Hadir O

3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI Hadir

4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT Hadir

5 2019010262014 NOVITA SARI Tidak Hadir

6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN Hadir

IIEFIUI

7 2019010262064 RUDY BANGUN Hadir
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RO 321 SIAK DOSEN

PRESENSI PERTEMUAN KE-2

# NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL (o | O

2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR &

3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI Hadir

4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT (I )

5 2019010262014 NOVITA SARI [[Hadir

6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN [ Hadir |

7 2019010262064 RUDY BANGUN E
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Copyright © 2021 Universitas Jayabaya. All rights reserved. | rowered by UNisyss,
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PRESENSI PERTEMUAN KE-3

1 2019010262001

2 2019010262004

3 2019010262009

4 2019010262011

5 2019010262014

6 2019010262042

7 2019010262064

NAMA

CHALID FADEL

RORIAN ILHAM AKBAR

JODY IMAM RAFSANJANI

DIO ALBERTO SIRAIT

NOVITA SARI

RIZKY KURNIAWAN

RUDY BANGUN

RIAK [P SES

STATUS PRESENSI

Hadir
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PRESENSI PERTEMUAN KE-4

# NIM

1 2019010262001

2 2019010262004

3 2019010262009

4 2019010262011

S 2019010262014

6 2019010262042

7 2019010262064

NAMA

CHALID FADEL

RORIAN ILHAM AKBAR

JODY IMAM RAFSANJANI

DIO ALBERTO SIRAIT

NOVITA SARI

RIZKY KURNIAWAN

RUDY BANGUN

SIAK DOSEN

STATUS PRESENSI

Tidak Hadu

Hadi

Hadr

Haadir

Hadir

| |

Hadir

B Simpan

[ OReset
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PRESENSI PERTEMUAN KE-5

1 2019010262001

2 2019010262004

3 2019010262009

4 2019010262011

5 2015010262014

6 2019010262042

7 2019010262064

Copyright © 2021 Universitas Jayabaya. All rights reserved.

NAMA

CHALID FADEL

RORIAN ILHAM AKBAR

JODY IMAM RAFSANJANI

DIO ALBERTO SIRAIT

NOVITA SARI

RIZKY KURNIAWAN

RUDY BANGUN

SIAK DOSEN

STATUS PRESENSI

Hadir

-
| o ]

Hadir

J'h‘ L'III'

anay

Hadir

|7Sirnpan
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Rl LY

SIAR DOSEN

PRESENSI PERTEMUAN KE-6

# NIM
NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADE |
L Hadis
2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR Hadit
3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI Hadin ]
4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT
5 2019010262014 NOVITA SARI
Hadair
6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN
7 2019010262064 RUDY BANGUN

= Simpan L OReset

S
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R9202] SIAK DOSEN

PRESENSI PERTEMUAN KE-7

# NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL [Hadir 8

2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR i @

3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI E:

4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT C

5 2019010262014 NOVITA SARI Tidak Hadi

6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN E

7 2019010262064 RUDY BANGUN Hadir
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R SIAK DOSEN

PRESENSI PERTEMUAN KE-8

# NIM NAMA STATUS PRESENS! TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL [Hnadir

2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR (adin

3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI i

4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT _u_'

5 2019010262014 NOVITA SARI adin ]

6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN

7 2019010262064 RUDY BANGUN Hadir =4

i [
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021 SIAK DOSIHN

PRESENSI PERTEMUAN KE-9

# NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL i

2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR Madi 0

3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI [ C

4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT [Haaic

5 2019010262014 NOVITA SARI [[Tidak Hadir |

6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN Tidak Hadir

7 2019010262064 RUDY BANGUN [Hadic
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R02021 SIAK DOSEN

PRESENSI PERTEMUAN KE-10

#  NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL O

2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR (a0 ]

3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI dir

4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT

5 2019010262014 NOVITA SARI E

6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN Hadir

7 2019010262064 RUDY BANGUN
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RO2021

SIAK DOSEN
PRESENSI| PERTEMUAN KE-11
# NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL Hadir |
2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR Hadir |
3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI Hadir
4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT Hadir

5 2019010262014 NOVITA SARI Hadir

6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN Hadir

HRERE

T 2019010262064 RUDY BANGUN Hadir
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SIAK DOSEN
PRESENSI PERTEMUAN KE-13
#  NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL Hadir
2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR Hadir ]
3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI Hadir
4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT O]
5 2019010262014 NOVITA SARI Hadir
6 2019010262042 RIZKY KURNSAWAN
7 . 2019010262064 ~ RUDY BANGUN [E
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RO HIAK IXHIN

PRESENSI PERTEMUAN KE-14

# NIM NAMA STATUS PRESENSI TIDAK HADIR
1 2019010262001 CHALID FADEL, :.....1..| »
2 2019010262004 RORIAN ILHAM AKBAR i »
3 2019010262009 JODY IMAM RAFSANJANI [:.....,..:
4 2019010262011 DIO ALBERTO SIRAIT [:.,..u‘_'.. ()
5 2019010262014 NOVITA SARI [:“.“n. (]
6 2019010262042 RIZKY KURNIAWAN [.a.:.mu.@n|
7 2019010262064 RUDY BANGUN :u.”n.
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PRESENSI PERTEMUAN KE-16

B ONIM
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2 2019010262004
3 2019010262009
4 2019010262011
5 2019010262014

6 2019010262042

7 2019010262064

NAMA

CHALID FADEL

RORIAN ILHAM AKBAR

JODY IMAM RAFSANJANI

DIO ALBERTO SIRAIT

NOVITA SARI

RIZKY KURNIAWAN

RUDY BANGUN
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DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

202072021 GENAP REGULER

Program Studl : Maglster llmu Hukum
Matakullah @ SISTEM PERADILAN PIDANA
Kolns / Dosen : A Or. Tolik Yanunr Chandra, SH,, MH

Posorta : 7
ot e - | R ) . . Hal, 1
ADSEN TUOAS uTts UAS

No NIM NAMA NA | HURUF
. R P MLk ML 25% 50% |

1| 2010010262001 [CHALID FADEL 16.00 00.00 08 00 88.00 A7.40 A-
2 | 2010010262004 |RORIAN ILHAM AKDAR 15.00 00.00 8800 | 0000 87.40 A-
3 | 2010010262009 |JODY IMAM RAFSANJANI 10.00 05.00 00.00 00.00 00.30 A
4 [ 2012010262011 |DIO ALBERTO SIRAIT 16.00 00.00 92.00 92.00 91.90 A

- |

5| 2010010262014 |NOVITA SARI 12.00 60.00 82.00 85.00 82.50 A-
6 | 2019010262042 |RIZKY KURNIAWAN 12.00 70.00 88.00 70.00 7500 | Be¢
7 | 2019010262064 |RUDY BANGUN 18.00 00.00 02.00 92.00 92.50 A

Bobot Nilai Jakarta,8 September 2021

Absen : 10% Dosen Pengajar

Tugas : 15%
LTS : 1A%
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